CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                          ______________

ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế quốc dân
              (qua Ông Trưởng phòng Quản lý đào tạo)

Tôi tên là……………………………………….......….................  Nam/nữ.....................................
Sinh ngày………………………tại.........................................  Mã sinh viên.................................
Số điện thoại liên lạc :.......................................Địa chỉ thường trú / tạm trú :...........................
............................ ............................ ............................ ............................ ............................ ............................
1.  Hiện đang là sinh viên chương trình thứ nhất
Lớp.............................................................Khóa......................................................................................
	Chuyên ngành………………….................……………....Ngành…................................................
	Khoa, Viện Quản lý sinh viên........................................................................................................
	Điểm TBC (tính cả học phần chưa đạt):.....................Tổng số tín chỉ đã tích luỹ:..............

2. Đăng ký học chương trình thứ 2
	Chuyên ngành………………….................…………….Ngành…...............................................

3- Cam kết về thực hiện Quy định học cùng cùng lúc hai chương trình và thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với Trường, nếu được xét học chương trình 2………………............................
………………………………………………………………………………………………………..........................
………………………………………………………………………………………………………..........................
……………………………………………………………………………………………………………..................

Trưởng Khoa, Viện trưởng QLSV
(Ký và ghi rõ họ tên )

Ý kiến của cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên )
	Ngày…… tháng……. năm 201..
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên )